
Id: FEUNX-RDYKC-CUUTY-VRGTU-TCKWN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/44/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Chlastawa na lata 2011-2018" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Chlastawa na lata 2011-2018" przyjęty Uchwałą Nr I/2011 
Zebrania Wiejskiego w Chlastawie z dnia 26.08.2011 r. stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: FEUNX-RDYKC-CUUTY-VRGTU-TCKWN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z wymaganiami programowymi Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Plan Odnowy 
Miejscowości (POM) musi zostać przyjęty przez zebranie wiejskie, a następnie przez Radę Miejską. Gmina 
Zbąszynek zamierza starać się o dofinansowanie inwestycji pn. "Budowa Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego 
w Chlastawie" ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013. Niezbędnym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie przedmiotowego projektu jest dokument pn. „Plan 
Odnowy Miejscowości Chlastawa 2011-2018”, zawierający opis i charakterystykę obszarów o szczególnym 
znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców oraz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


